MUNICÍPIO DE TERRA ROXA-PR
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 047/2013

TESTE SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 0013/2013

Dispõe sobre a retificação do Edital nº
0013/2013 que trata da abertura de inscrições
para o provimento de cargo  público do Quadro
Permanente de Pessoal do Município de Terra
Roxa-PR.

O Prefeito Municipal de Terra Roxa e o Presidente da Comissão

Executiva do Teste Seletivo – Edital 0013/2013, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 0013/2013, torna público a presente

retificação, como segue:

ONDE SE LÊ:

3 - DOS REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES DO CARGO

CARGO: Professor de Educação Física

CARGA HORÁRIA: 20 (Quarenta) horas semanais.

LEIA-SE:

3 - DOS REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES DO CARGO

CARGO: Professor de Educação Física

CARGA HORÁRIA: 20 (vinte) horas semanais

 Ainda

ONDE SE LÊ:

6.2.13 - Receberá pontuação zero na avaliação de títulos o candidato que não entregar os
títulos na forma, no prazo e no local estipulados. O candidato que receber pontuação zero,
não será eliminado do Concurso Público, mantendo esta pontuação, juntamente com a nota
da Prova Objetiva, para cálculo da classificação final.
LEIA-SE:

6.2.13 - Receberá pontuação zero na avaliação de títulos o candidato que não entregar os
títulos na forma, no prazo e no local estipulados. O candidato que receber pontuação zero,
não será eliminado do Teste Seletivo Público, mantendo esta pontuação, juntamente com a
nota da Prova Objetiva, para cálculo da classificação final.

Terra Roxa-Pr, 20 de junho de 2013.

IVAN REIS DA SILVA

Prefeito Municipal

EVA EVANGELISTA DE SOUSA

Presidente da Comissão do Teste Seletivo